
Besluit tot vaststellen van openbare ruimte(n) (straatnaambesluit) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van 29 augustus 2023, zaaknummer 415410 gelet op: 

artikel 147 en 149 van de Gemeentewet; 

artikel 108 van de Gemeentewet; 

artikel 6 van de Wet Basisregistraties Adressen en Gebouwen; 

artikelen 2 en 3 Verordening naamgeving en nummeraanduiding (adressen) Ede 

besluit: 

Artikel I 
1. Tot vaststelling van de openbare ruimten met de volgende benamingen: 

IJsselvallei te Ede; 

Maasvallei te Ede; 

Waalvallei te Ede; 

Rijnvallei te Ede; 

één en ander conform de van dit besluit onderdeel uitmaken situatietekening. 

  

2. Tot aanpassing van de openbare ruimten Gerendal, Geuldal, Leudal, Loobeekdal, Springendal, 

Vechtdal en Bemmelsewaard zoals aangeduid op de van dit besluit onderdeel uitmakende situatieteke- 

ning. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking. 

  

Bezwaar 

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden gedurende zes weken na de 

datum van de bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken bij burgemeester en wethouders. 

Bezwaar maakt u: 

• digitaal door met uw DigiD het formulier ‘bezwaarschrift indienen’ in te vullen op 

www.ede.nl/bezwaarmaken, of 

• door een brief te sturen naar postbus 9022, 6710 HK Ede. 

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 29 augustus 2023, zaaknummer 

415410. 

Het college voornoemd, 

drs. R.F. Groen MPA 

de secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester. 

Nr. 380646 

GEMEENTEBLAD 4 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2023 nr. 380646 4 september 2023 1 



Bijlage  situatietekening 

Gemeenteblad 2023 nr. 380646 4 september 2023 2 


